14. לאחר ששקלנו את טענות הצדדים כפי שהובאו לפנינו בכתב ובעל פה ועיינו בכל חומר התיק, הגענו לכלל מסקנה כי דין הערעור להתקבל. שוכנענו כי הוכח אירוע מיוחד בעבודת המנוח שקדם לפטירתו, ובהתאם יש למנות מומחה רפואי לבדיקת הקשר הסיבתי. טעמינו לכך יפורטו להלן.

15. סעיף 131 לחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה - 1995 קובע כי "מבוטח שפגיעה בעבודה גרמה למותו, ישלם המוסד לתלויים בנפטר קצבה חודשית או מענק לפי סימן זה". כדי שתקום לתלויים זכות לקצבה או מענק, נדרשים לפיכך שלושה יסודות מצטברים: האחד, שלמבוטח אירעה "פגיעה בעבודה"; השני, תוצאת מותו של המבוטח; השלישי, שהפגיעה בעבודה היא זו ש"גרמה" לפטירת המבוטח,

המוסד יודיע תוך 15 יום עמדתו לגבי המשך ההליכים לאור האמור בסעיף 24 לעיל. כמו כן יודיעו הצדדים תוך פרק זמן זה אם הם נותנים הסכמתם לפרסום פסק הדין, ללא שמו של המנוח ופרטים מזהים אחרים. לעיון בהתאם.

## בית הדין הארצי לעבודה

עב"ל 17-04-43775

ניתן ביום כ"א שבט תשע"ט (27 ינואר 2019), הותר לפרסום על פי החלטה מיום כ"ה אייר תשע"ט (30 מאי 2019), בהעדר הצדדים ויישלה אליהם.

מיכאל שפיצר,
שופט

סיגל דוידוב-מוטולה,
שופטת

לאה גליקסמן,
שופטת, אב"ד

גברת יודפת הראל בוכריס,
נציגת ציבור (מעסיקים)